Администрация городского поселения  «Междуреченск»

	[image: image1.png]

	«Междуреченск» кар

овм(дч(минл(н администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

 от  ___17          января                 2019 г.

                                                                   №   07
  Республика Коми, пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования городского поселения «Междуреченск» на 2019 год
      В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением правительства РФ от 05.06.2015 г. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта РФ и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»,
ОБЯЗЫВАЮ:

      1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования городского поселения «Междуреченск» на 2019 год согласно приложению.
      2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования городского поселения «Междуреченск» на 2019 год в единой информационной системе в сфере закупок.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Браур Ангелину Валентиновну, ведущего специалиста администрации городского поселения «Междуреченск».

Руководитель администрации

городского поселения «Междуреченск»                                                                    С.Е. Тимохин